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Działka w Kościnie,602 m2,media, ładny widok.
Działka na sprzedaż - Kościno

cena 198 000 zł pow. działki: 602,00 m2

  Atrakcyjna działka o powierzchni 602 m2 zlokalizowana w urokliwej miejscowości Kościno. Znajdująca się w
najbliższym sąsiedztwie nowego budownictwa, działka oferuje doskonałe warunki dla rodzin ceniących spokój,
ciszę i prywatność. Ponadto, jest to idealne miejsce dla inwestorów szukających gruntu pod inwestycję.
Okolica wokół działki zachwyca urodą swoich zielonych terenów, lasów i miejsc, gdzie można aktywnie spędzać
czas na łonie natury. Jednocześnie, dzięki dogodnemu dojazdowi do Szczecina, który zajmuje jedynie 20-30
minut, mieszkańcy będą mieli dostęp do licznych atrakcji, jakie oferuje miasto.
Uzbrojenie działki:
- gaz i prąd w drodze
- kanalizacja i wody na działce
To doskonałe rozwiązanie dla osób planujących budowę swojego wymarzonego domu, ponieważ znacznie ułatwi
proces budowy. Wszystkie te atuty sprawiają, że działka w Kościnie jest doskonałym wyborem dla osób, które
chcą uciec od miejskiego zgiełku i cieszyć się urokami natury, nie rezygnując przy tym z dogodnej lokalizacji.



Osoby zainteresowane zapraszam do kontaktu.
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW31609 Powierzchnia działki 602, 00 m²

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 328, 90 PLN Cena 198 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=198000&width=230


Kształt działki PROSTOKĄT Droga dojazdowa GRUNTOWA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


